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Administragdno

carco: 301 Fiscal Administrador

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAGAO DO TOCANTINS - CRA-TO

RESULTADO DEFINITIVO

Concurso PuUblico N°01/2010

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

135.00088682/5
135.00088761/2
135.00087120/3
135.00088740/5
135.00086943/6
135.00088634/0
135.00086610/7
135.00087557/2
135.00087960/1
135.00086594/1
135.00087631/8
135.00088643/0

Instituto m Organizadora do Evento
QUADRE Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

DANIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

ANDREIA CAROLINA MARTINS

DIEGO AMORIM DOS REIS

FABIANO CAMARGO FERREIRA
LEONARDO COSTA GONCALVES PARRIAO
PATRICIA SOARES FERNANDES DA SILVA
REJANE CABRAL COSTA ALVES MIRANDA
VALERIA ALVARENGA FREIRIA
CRISTIANE SOUSA DOS SANTOS
SOLANGE CARVALHO MEDEIROS
EVANDRO OMERO VARGAS SILVA

RENE SOUZA DOS SANTOS

Responsabilidade Social

MEDIA
FINAL
37,00
36,00
33,00
33,00
32,00
31,00
29,00
29,00
29,00
25,00
24,00
20,00

SITUACAO

ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ITEM 7.4

=
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ITEM 7.4
11 ITEM 7.4
12 ITEM 7.4

Fiscal Administrador
06-mai-10



